Nr katalogowy: 5.5904.043

Dziat:

llos¢ sztuk w silniku: 8
Typ produktu: Uszczelki

OEM: #90543-MV9-670

Cena: 19.98 zt

uszczelka Sruby pokrywy zaworowej

5.5904.043

Dostepnosc¢: Produkt dostepny
Opis szczegotowy: Srednica wewnetrzna 11,5 mm

srednica zewnetrzna 22 mm

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:
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Marka Model Rocznik Kod
HONDA CB 1000 F Super Four 1993 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1994 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1995 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1996 SC30
HONDA CB 1100 SF X-11 2000 SC42
HONDA CB 1100 SF X-11 2001 SC42
HONDA CB 1100 SF X-11 2002 SC42
HONDA CB 1100 SF X-11 2003 SC42
HONDA CB 1300 A 2005 SC54
HONDA CB 1300 A 2006 SC54
HONDA CB 1300 A 2007 SC54
HONDA CB 1300 F 2003 SC54
HONDA CB 1300 F 2004 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2005 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2006 SC54
HONDA CB 450 S 1986 PC17
HONDA CB 450 S 1987 PC17
HONDA CB 450 S 1988 PC17
HONDA CB 450 S 1989 PC17
HONDA CB 500 1994 PC26
HONDA CB 500 1995 PC26
HONDA CB 500 1996 PC32
HONDA CB 500 1997 PC32
HONDA CB 500 1998 PC32
HONDA CB 500 1999 PC32
HONDA CB 500 2000 PC32
HONDA CB 500 2001 PC32
HONDA CB 500 2002 PC32
HONDA CB 500 2003 PC32




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 500 S Sport

CB 500 S Sport

CB 500 S Sport

CB 500 S Sport

CB 500 S Sport

CB 500 S Sport

CB 500 T Twin

CB 500 T Twin

CB 500 T Twin

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB-1 400 F

CB-1 400 F

CB-X4 1300 DC

CB-X4 1300 DC
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1998
1999
2000
2001
2002
2003
1974
1975
1976
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2000
2001
2002
2003
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2002
2003
2004
2005
2006
1989
1990
1997
1998
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PC32
PC32
PC32
PC32
PC32
PC32
CB500T
CB500T
CB500T
PC34
PC34
PC34
PC34
PC36
PC36
PC36
PC36
PC36
PC41
PC34
PC34
PC36
PC36
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
SC48
SC48
5C48
SC48
RC48
NC271
NC271
SC38
SC38




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB-X4 1300 DC
CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F
CBR 1000 F

CBR 1000 RR Fireblade
CBR 1000 RR Fireblade
CBR 1000 RR Fireblade
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1999
2004
2005
2006
2007
2008
2004
2005
2006
2007
2008
2004
2005
2006
2007
2004
2005
2006
2007
2004
2005
2006
2007
2004
2005
2006
2007
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2004
2005
2006
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SC38
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
PC38
SC21
SC21
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC24
SC57
SC57
SC57




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBR 1000 RR Fireblade
CBR 1000 RR Fireblade
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 1100 XX Blackbird
CBR 125 R

CBR 125 R

CBR 125 R

CBR 125 R

CBR 125 R

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 FS Sport

CBR 600 FS Sport

CBR 600 RR

CBR 600 RR

CBR 600 RR

CBR 600 RR

CBR 600 RR

CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade

2007
2008
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2004
2005
2006
2007
2008
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
1992
1993
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SC57
SC59
SC35
SC35
SC35
SC35
SC35
SC35
SC35
SC35
SC35
JC34
JC34
JC34
JC39
JC39
PC19
PC19
PC23
PC23
PC25
PC25
PC25
PC25
PC31
PC31
PC31
PC31
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC37
PC37
PC37
PC37
PC40
SC28
SC28




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CMX 450 C Rebel
CMX 450 C Rebel

CRF 250 R

CRF 250 R

CRF 250 R

CRF 250 X

CRF 250 X

CRF 250 X

CRF 450 R

CRF 450 R

CRF 450 R

CRF 450 R

CRF 450 R

CRF 450 X

CRF 450 X

CRF 450 X

FES 125 Pantheon
FES 125 Pantheon
FES 125 Pantheon
FES 125 Pantheon
FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FJS 600 A ABS Silver Wing

FJS 600 D Silver Wing
FJS 600 D Silver Wing
FJS 600 D Silver Wing
FJS 600 Silver Wing
FJS 600 Silver Wing
FX 650 Vigor

FX 650 Vigor

GL 1800 Goldwing
GL 1800 Goldwing
GL 1800 Goldwing

strona5/8

1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
1986
1987
2004
2005
2006
2004
2005
2006
2002
2003
2004
2005
2006
2005
2006
2007
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2006
2003
2004
2005
2001
2002
1999
2000
2001
2002
2003
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SC28
5C28
SC33
SC33
SC33
SC33
SC44
SC44
SC50
SC50
PC171
PC171
ME10
ME10
ME10
ME11
ME11
ME11
PEO5
PEO5
PEO5
PEO5
PEO5
PEO6
PEO6

JF12
JF12
JF12
JF12
JF12
JF12
JF12
PFO1
PFO1
PFO1
PFO1

RDO09
RD09
SC47
SC47
SC47




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

GL 1800 Goldwing
GL 1800 Goldwing
NES 125

NES 125

NES 125

NX 250

NX 250

NX 250

NX 250

NX 250

NX 250

NX 250

NX 250

NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
RVF 750 R

RVF 750 R

RVF 750 R

RVF 750 R

SCV 100 Lead
SCV 100 Lead
SCV 100 Lead

SCV 100 Lead

SCV 100 Lead

SES 125 Dylan

SES 125 Dylan

SES 125 Dylan

SES 125 Dylan

SH 125

SH 125

SH 125

SH 125

SH 125

SH 1251

SH 125

SLR 650

SLR 650

ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
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2004
2005
2000
2001
2002
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1995
1996
1997
1998
1999
2000
1994
1995
1996
1997
2003
2004
2005
2006
2007
2003
2004
2005
2006
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
1997
1998
1992
1993
1994

SC47
SC47
JFO7
JFO7
JFO7
MD21
MD21
MD21
MD25
MD25
MD25
MD25
MD25
RD0870
RDO8
RDO8
RDO8
RDO8
RDO8
RC45
RC45
RC45
RC45
JF11
JF11
JF11
JF11
JF11
JF10
JF10
JF10
JF10
JFO9
JFO9
JFO9
JF14
JF14
JF14
JF14
RDO09
RD09
SC26
SC26
SC26




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 A Pan European ABS
ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1100 Pan European

ST 1300 A Pan European ABS
ST 1300 A Pan European ABS
TRX 450 ER Sportrax E-Start
TRX 450 ER Sportrax E-Start
TRX 450 R Sportrax

TRX 450 R Sportrax

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magna

VF 750 C Magnha

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F

VFR 750 F
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1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2006
2007
2004
2005
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996

SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
5C26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC26
SC51
SC51

RC43
RC43
RC43
RC43
RC43
RC43
RC43
RC43
RC24
RC24
RC24
RC24
RC36
RC36
RC36
RC36
RC36
RC36
RC36




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

VFR 750 F

VFR 750 R

VFR 750 R

VFR 750 R

VFR 750 R

VFR 750 R

VFR 750 R

VFR 800

VFR 800

VFR 800

VFR 800

VFR 800 A ABS

VFR 800 A ABS

VFR 800 A ABS

VFR 800 A ABS

VFR 800 FI

VFR 800 FI

VFR 800 FI

VFR 800 FI

VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 SP1

VTR 1000 SP1

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

VTR 1000 SP2

XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero
XL 1000 V Varadero

1997
1988
1989
1990
1991
1992
1993
2002
2003
2004
2005
2002
2003
2004
2005
1998
1999
2000
2001
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005

RC36
RC30
RC30
RC30
RC30
RC30
RC30
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
RC46
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC45
SC45
SC45
SC45
SC45
SC45
SDO1
SDO1
SD02
SD02
SD02
SD02
SD02
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